

	<p>Protokoll Norsk senter for folkemusikk og folkedans styremøte 2/2021 29. april 13.00- 15.10 digitalt på Teams</p>
<p>Tilstede:</p>	<p>Oddrun Samdal (leder), Johan Einar Bjerkem (nestleder), Kjærsti Gangsø, Anette Figenschou, Tellef Kvifte, Kjetil Bjørgan, Sjur Viken (ansattvalgt)</p>
<p>Fra senteret:</p>	<p>Ellen Krageberg (direktør), Sonia Stensen, Sigurd Heide og Johanna Holmes</p>

Innkalling og sakliste godkjent

Sak 9/21 Meldingssaker

- Økonomiorientering, avklaring med departement og kulturråd om driftstilskudd. Økningen i driftstilskuddet på 400.000,- kr som er øremerket digitalisering i 2021 vil bli videreført (med mindre annet blir vedtatt politisk.)
- Prisutdelinger: Karin Eriksson, Ragnhild Rose Knudsen og Per Åsmund Omholt takket ja til å være i komiteen for fagpublikasjonsprisen. Det kom inn ett forslag og komiteen jobber videre med å finne frem til flere kandidater. Det har kommet inn 7 nominasjoner til folkemusikk og folkedansprisen.
- MeToo webinar for ledere blir i mai og er publisert med facebook som markedsføringskanal. FolkOrg og NU er med som arrangører. Vi er også med på et videre engasjement ang saken fra FolkOrg.

Sak 10/21 Små og raske søknad

Søknad #2816SR-21 Edith på lager 11.

Danseforestillingen Edith planlegges vist på lager 11 i Trondheim 12 juni. -21.

TrondheimFOLK søker om støtte til arrangementet. Denne søknaden ble behandlet av styret siden en av de ansatte ved senteret er involvert i arrangørgruppa.

Vedtak: Søknad #2816SR-21 tildeles kr 15.000

Sak 11/21 Søknadsbehandling prosjektmidler runde 1-21.

Det er igjen klart for en runde med behandling av søknad på prosjektmidler. Rammen til foredling er satt til 580.000 kr for prosjektmidler av en total ramme på 1,3 millioner til tilskuddsordningen. Resten går til «Små&raske» som i år har økt beløpsgrense til 15.000 kr. Om det er behov for en annen fordeling mellom prosjektmidler og s&r vil vi gjøre en vurdering ved 2. runde behandling i høst. Det er 36 søknader til behandling. Samlet søknadssum er på kr. 1 506 300,-.

Vedtak: Styret bevilget kr. 480 000 til 18 søknader til prosjektmidler i søknadsrunde 1/21. Fordelingen av midlene refereres separat og offentliggjøres.

Sak 12/21 Forberedelse representantskap

Vi vil forsøke å få til en politisk debatt/arrangement på representantskapsmøte. Styret inviteres til å komme med innspill på tema og vinkling for et godt arrangement.

Vedtak: Direktøren tar med seg styrets innspill i videre arbeide med representantskapet.

Sak 13/21 Stillingstitler ved senteret

Vi har i forbindelse med lokal lønnspolitikk et spørsmål omkring dagens praksis med stillingstitler på faglige ansatte. I dag brukes amanuensis og førsteamanuensis. Det er oppe til diskusjon om vi skal endre praksis til å bruke enten rådgiver eller forsker.

Vedtak: Direktøren tar med seg styrets innspill til videre arbeid med saken.

Sak 14/21 Eventuelt

Neste styremøte:

Hvis mulig blir det et fysisk møte. Vi vil avklare det når et nærmer seg.

8 jun.	kl 1100-1500	Trondheim?	økonomirapport, gjennomgang av forpliktene avtaler, vedtak pristildeling, evalueringsrapport telemarksforskning, styreevaluering
--------	--------------	------------	--